— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县
2024年春节文化氛围营造建设项目

初步设计》的批复

盐池县住房和城乡建设局：

报来项目编码为“2401-640323-17-01-706974”的《关于批

准<盐池县 2024 年春节文化氛围营造建设项目初步设计>的请

示》（盐建发〔2024〕5 号）收悉。经研究，现就有关事项批复

如下：

一、项目名称：盐池县 2024 年春节文化氛围营造建设项

目

二、建设单位：住房和城乡建设局

三、建设性质：新建

四、建设地点：盐池县县城内

五、建设工期：一个月

六、建设内容及规模：分别在政府门口、政府拐角、盐池宾

馆十字路口、高速路口民族街口、高速路口两侧、福海大酒店交

叉口，东翁城左右门、玉皇阁正门、南熏门正门、威腾门正门，

城门过道投影水波纹动态亮化。街道树木亮化、盐州路宫灯造型

灯杆装饰 68个、民族街中国结造型灯杆装饰 50个。通过重点节

点亮化组景、城门洞过道投影动态亮化、行道树上挂满天星、流

星雨、灯笼和各类 LED灯带，街道树木亮化共 240颗。

— 2—

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 216.7万元，其中：工程直接费 199.99万元，

工程建设其它费 10.4万元，预备费 6.31万元。资金来源为县财

政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，

按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突破概算，

不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资

金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣

工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使用。

附件：盐池县 2024年春节文化氛围营造建设项目投资概算

核定表

盐池县审批服务管理局

2024年 1月 12日

— 3—

盐池县 2024 年春节文化氛围营造建设项目投资概算核定表

序号 工程及费用名称

概算价值（万元） 技术经济指标

备注（规格、材质）土建及

装修

安装工

程
设备

其他

费用
合计（万元） 单位 数量

单价

（元）

一 直接费用 199.9878
（一） 盐池县街道树木亮化 52.93 52.928 240颗树

1 盐州路街道树木亮化 22.97 2.5 1 26.472
1.1 灯笼 9 9 个 1000 90 400mm*300mm，PE吸塑

1.2 灯带 9 9 米 5000 18 φ14，柔性灯带、360°发光

1.3 细铁丝 0.04 0.042 斤 35 12 20φ，铁丝

1.4 粗铁丝 0.01 0.012 斤 10 12 16φ，铁丝

1.5 时控开关 0.21 0.207 个 23 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
1.6 电线 2.7 2.7 米 3000 9 2*2.5，白护套

1.7 电线 0.8 0.8 个 2000 4 2*0.75，橡套线

1.8 线管 0.9 0.9 个 3000 3 φ16，PVC
1.9 弯头 0.02 0.018 个 350 0.5 φ16，直角弯头

1.1 接头 0.05 0.05 个 1000 0.5 φ16，直接头

1.11 胶带 0.11 0.105 卷 175 6 PVC白/黑
1.12 空气开关 0.14 0.138 个 23 60 c32,dz472p
2 花马池街道树木亮化 22.96 2.5 1 26.457
2.1 灯笼 9 9 个 1000 90 400mm*300mm，PE吸塑

2.2 灯带 9 9 米 5000 18 φ14，柔性灯带、360°发光

2.3 细铁丝 0.04 0.042 斤 35 12 20φ，铁丝

2.4 粗铁丝 0.01 0.012 斤 10 12 16φ，铁丝

2.5 时控开关 0.2 0.198 个 22 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
2.6 电线 2.7 2.7 米 3000 9 2*2.5，白护套

2.7 电线 0.8 0.8 个 2000 4 2*0.75，橡套线

— 4—

2.8 线管 0.9 0.9 个 3000 3 φ16，PVC
2.9 弯头 0.02 0.018 个 350 0.5 φ16，直角弯头

2.1 接头 0.05 0.05 个 1000 0.5 φ16，直接头

2.11 胶带 0.11 0.105 卷 175 6 PVC白/黑
2.12 空气开关 0.13 0.132 个 22 60 c32,dz472p
（二） 盐池县灯杆装饰 39.2 39.2

1 盐州路宫灯造型 25.84 25.84 个 68 3800 2300*800mm，PE 吸塑,68个 34
对

2 民族街中国结造型新做 13.36 13.36 个 50 2672 1500*1500mm，PE吸塑

（三） 盐池县春节氛围营造
37.186
5 37.187

1 政府门口“恭贺新禧”亮化

组景
14.879 0.85 0.2 15.929

1.1 回盐州过大年 0.3 0.3 个 6 500 800*800mm，1.2mm不锈钢包边

发光字，正面正红色亚克力

1.2 恭贺新禧 0.2 0.2 个 4 500 500*500mm，1.2mm不锈钢包边

发光字，正面正红色亚克力

1.3 城楼造型 2.2 2.2 个 1 22000
6000*2000mm，5mm 镀锌板单板

激光切割，激光镂空造型，背骨架

里地支撑，轮廓贴灯带

1.4 灯笼一 1.9 1.9 个 2 9500 3000*1300mm，围边 5mm 钢板烤

漆，内部亚克力发光

1.5 灯笼二 2.6 2.6 个 4 6500 2000*1000mm，亚克力平面灯箱，

厚度 200mm，背面不锈钢烤漆

1.6 卡通造型 1.6 1.6 个 2 8000 1500*1000mm，玻璃钢雕塑，底

部安装圆形洗墙灯洗亮

1.7 花簇造型 1.56 1.56 个 2 7800 2000*1200*800mm，绿雕花簇，

内部铁艺框架，面贴仿真植物花朵

1.8 灯杆 0.33 0.33 个 2 1650 2800*800mm，80圆管折弯，成品

灯笼发光

1.9 背面飘带 0.84 0.84 个 1 8400 60方管折弯烤漆，分层，纵深

— 5—

800mm，面贴跑马灯

1.1 底板 2.6 2.6 个 1 26000 18000*2600mm，1.2mm镀锌板焊

接拼接成型，内置钢架。现场组装

1.11 基础部分 0.1 0.1 1 1000
1.12 电缆 0.45 0.45 米 100 45 2*10，白护套

1.13 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

1.14 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
1.15 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
1.16 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A
1.17 铁管 0.1 0.1 米 50 20 32#，铁的

1.18 PVC管 0.03 0.03 米 50 6 32#，PVC
1.19 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#
1.2 接头 0.002 0.002 个 20 1 32#
1.21 胶带 0.003 0.003 卷 5 6 PVC白/黑
1.22 膨胀螺丝 0.01 0.01 个 20 5 15*18，铁的

2 盐池宾馆十字路口“新春

快乐”亮化组景
10.449
5 0.24 0.2 10.89

2.1 新春快乐 0.2 0.2 个 4 500 1200*1200mm，1.2mm 不锈钢包

边发光字，正面正红色亚克力

2.2 灯杆 7.5 7.5 个 15 5000 3200mm(8个）270mm（7个）

2.3 灯笼 0.84 0.84 个 30 280 400*500mm
2.4 灯带 0.3 0.3 1 3000 φ14，LED灯串

2.5 扇形屏幕 0.8 0.8 个 4 2000 4400*1800mm/3200*1400mm
2.6 蒲公英渐变霓虹灯 0.64 0.64 个 8 800 120*150/120*200，五金+流星雨

2.7 电缆 0.09 0.09 米 20 45 2*10，白护套

2.8 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

2.9 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
2.1 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
2.11 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A

— 6—

2.12 PVC管 0.012 0.012 米 20 6 32#,PVC
2.13 弯头 0.002 0.002 个 5 3 32#
2.14 接头 0.002 0.002 个 20 1 32#
2.15 胶带 0.003 0.003 卷 5 6 PVC白/黑
2.16 膨胀螺丝 0.01 0.01 个 20 5 15*18，铁的

3 福海大酒店交叉口“盐池

年 最热闹”亮化组景
4.944 0.24 0.2 5.384

3.1 铁艺圆一 0.75 0.75 个 1 7500 3000*3000mm
3.2 铁艺圆二 1.3 1.3 个 2 6500 2500*2500mm
3.3 铁艺圆三 0.9 0.9 个 2 4500 2000*2000mm
3.4 立体福 0.4 0.4 个 2 2000 1200*1200mm
3.5 藤球 0.9 0.9 个 6 1500 60/80/100,PE
3.6 电缆 0.225 0.225 米 50 45 2*10
3.7 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

3.8 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
3.9 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
3.1 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A
3.11 PVC管 0.03 0.03 米 50 6 32#,PVC
3.12 PVC管 0.09 0.09 米 300 3 16#，PVC
3.13 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#
3.14 接头 0.002 0.002 个 20 1 32#
3.15 胶带 0.003 0.003 卷 5 6 PVC白/黑
3.16 膨胀螺丝 0.01 0.01 个 20 5 15*18，铁的

3.17 电线 0.27 0.27 米 300 9 2*2.5，白护套

3.18 接头 0.01 0.01 个 100 1 16#

4 福海大酒店交叉口“盐池

羊最美味”亮化组景
4.544 0.24 0.2 4.984

4.1 铁艺菱形一 0.75 0.75 个 1 7500 3000*3000mm
4.2 铁艺菱形二 1.3 1.3 个 2 6500 2500*2500mm
4.3 铁艺菱形三 0.9 0.9 个 2 4500 2000*2000mm

— 7—

4.4 藤球 0.9 0.9 个 6 1500 60/80/100,PE
4.5 电缆 0.225 0.225 米 50 45 2*10
4.6 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

4.7 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
4.8 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
4.9 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A
4.1 PVC管 0.03 0.03 米 50 6 32#,PVC
4.11 线管 0.09 0.09 米 300 3 32#,PVC
4.12 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#
4.13 接头 0.002 0.002 个 20 1 32#
4.14 胶带 0.003 0.003 卷 5 6 PVC白/黑
4.15 膨胀螺丝 0.01 0.01 个 20 5 15*18，铁的

4.16 电线 0.27 0.27 米 300 9 2*2.5，白护套

4.17 接头 0.01 0.01 个 100 1 16#

（四） 盐池县节点氛围营造
36.621
1 36.621

1 政府拐角处“花瓶假山”亮
化组景

19.094
5 0.8 0.2 20.095

1.1 花瓶 7.2 7.2 个 6 12000 2400*1200mm，金属雕塑

1.2 花瓶 2.9 2.9 个 2 14500 1200*200mm，金属雕塑

1.3 假山 6.36 6.36 米 120 530 1000*800*800mm，金属雕塑

1.4 洗墙灯 1.44 1.44 米 120 120 1000mm长，户外防水洗墙灯暖黄

色光源

1.5 电缆 0.675 0.675 米 150 45 2*10
1.6 配电箱 0.036 0.036 个 2 180 400*500

1.7 时控开关 0.018 0.018 个 2 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
1.8 交流接触器 0.024 0.024 个 2 120 1210#
1.9 空气开关 0.024 0.024 个 4 60 63A
1.1 PVC管 0.09 0.09 米 150 6 32#,PVC

— 8—

1.11 PVC管 0.045 0.045 米 150 3 16#，PVC
1.12 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#
1.13 接头 0.003 0.003 个 25 1 32#
1.14 胶带 0.012 0.012 卷 20 6 PVC白/黑
1.15 膨胀螺丝 0.1 0.1 个 200 5 15*18，铁的

1.16 电线 0.135 0.135 米 150 9 2*2.5，白护套

1.17 接头 0.03 0.03 个 300 1 16#

2 高速路口民族街口“欢迎

回家”亮化组景
10.367
5 0.24 0.2 10.808

2.1 背面飘带 0.75 0.75 个 1 7500 20000mm，100*40 方管烤漆

2.2 欢迎回家 LOGO 2.2 2.2 个 5 4400
2000*2000mm，1.2mm 不锈钢包

边发光字，正面,红色亚克力，围

边烤漆

2.3 灯笼架 2.916 2.916 个 6 4860 3500*1500mm，镀锌板焊接柱体，

成品灯笼发光

2.4 假山造型 1.08 1.08 个 3 3600 5000*800mm，1.2mm 镀锌板激光

切割，焊接折盒成型，面贴灯带

2.5 云朵造型，浮云造型 0.64 0.64 个 2 3200 3000*1000mm，1.2mm 不锈钢包

边，正面亚克力 UV

2.6 花簇造型 0.36 0.36 个 2 1800 1400*1200mm，1.2mm 不锈钢包

边，正面亚克力 UV
2.7 辅料 0.46 0.46 1 4600
2.8 基础部分 1.13 1.13 1 11300
2.9 电缆 0.135 0.135 米 30 45 2*10
2.1 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500
2.11 时控开关 0.009 0.009 个 1 90
2.12 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
2.13 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A
2.14 PVC管 0.018 0.018 米 30 6 32#,PVC
2.15 PVC管 0.18 0.18 米 600 3 16#，PVC
2.16 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#

— 9—

2.17 接头 0.003 0.003 个 25 1 32#
2.18 胶带 0.012 0.012 卷 20 6 PVC白/黑
2.19 膨胀螺丝 0.15 0.15 个 300 5 15*18，铁的

2.2 电线 0.27 0.27 米 300 9 2*2.5，白护套

2.21 接头 0.01 0.01 个 100 1 16#
3 高速路口两侧亮化 4.8391 0.48 0.4 5.719

3.1 投光灯 1.3 1.3 50 260 50W，AC220VAC220V 50W七

彩

3.2 铁架子 1 1 200 50 70*20,镀锌方管

3.3 电缆 0.64 0.64 米 80 80 4*10
3.4 配电柜 0.16 0.16 个 2 800 600*1000

3.5 时控开关 0.018 0.018 个 2 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
3.6 交流接触器 0.056 0.056 个 2 280 3210#
3.7 空气开关 0.096 0.096 个 2 480 390#200A
3.8 零排 0.003 0.003 个 1 30 8位
3.9 地排 0.003 0.003 个 1 30 8位
3.1 铜线鼻 0.01 0.01 个 16 6 10A
3.11 PVC管 0.048 0.048 米 80 6 32#,PVC
3.12 PVC管 0.21 0.21 米 700 3 16#,2
3.13 弯头 0.003 0.003 个 10 3 32#
3.14 接头 0.003 0.003 个 25 1 32#
3.15 胶带 0.03 0.03 卷 50 6 PVC白/黑
3.16 膨胀螺丝 0.4 0.4 个 800 5 15*18，铁的

3.17 电线 0.84 0.84 米 700 12 2*4，白护套

3.18 接头 0.02 0.02 个 200 1 16#

（五） 盐池县城门洞过道投影灯
34.052
2 34.052

1 玉皇阁正门 9.0358 0.72 9.753
1.1 单色水纹灯 3.84 3.84 8 4800 挂墙离地 3米,200W,6*6m
1.2 投影灯 4.72 4.72 8 5900 挂墙离地 2.5米,240W,5m

— 10—

1.3 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

1.4 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
1.5 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
1.6 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A，2P
1.7 分线盒 0.022 0.022 个 36 6 16#
1.8 PVC管 0.06 0.06 米 200 3 16#
1.9 蜡管 0.036 0.036 个 36 10 绝缘，5
1.1 胶带 0.007 0.007 卷 12 6 PVC白/黑
1.11 膨胀螺丝 0.038 0.038 个 76 5 15*18，铁的

1.12 电线 0.24 0.24 米 200 12 2*4
1.13 接头 0.002 0.002 个 20 1 16#
1.14 管卡 0.02 0.02 个 200 1 16#
2 威腾门正门 9.2914 0.72 10.009
2.1 单色水纹灯 3.84 3.84 8 4800 挂墙离地 3米,200W,7*7m
2.2 投影灯 4.72 4.72 8 5900 挂墙离地 3米,240W,6m
2.3 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

2.4 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
2.5 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
2.6 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A，2P
2.7 分线盒 0.019 0.019 个 32 6 16#
2.8 PVC管 0.054 0.054 米 180 3 16#
2.9 蜡管 0.032 0.032 个 32 10 绝缘，5
2.1 胶带 0.007 0.007 卷 12 6 PVC白/黑
2.11 膨胀螺丝 0.032 0.032 个 64 5 15*18，铁的

2.12 电线 0.216 0.216 米 180 12 2*4
2.13 接头 0.002 0.002 个 20 1 16#
2.14 管卡 0.018 0.018 个 180 1 16#
2.15 五金电料 0.3 0.3 1 3000
3 东翁城左右门 9.2016 0.72 9.919

— 11—

3.1 单色水纹灯 3.84 3.84 8 4800 挂墙离地 3米,200W,5*5m
3.2 投影灯 4.72 4.72 8 5900 挂墙离地 3米,200W,5*5m
3.3 配电箱 0.036 0.036 个 2 180 400*500

3.4 时控开关 0.018 0.018 个 2 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
3.5 交流接触器 0.024 0.024 个 2 120 1210#
3.6 空气开关 0.024 0.024 个 4 60 63A，2P
3.7 分线盒 0.014 0.014 个 24 6 16#
3.8 PVC管 0.09 0.09 米 300 3 16#
3.9 蜡管 0.024 0.024 个 24 10 绝缘，5
3.1 胶带 0.007 0.007 卷 12 6 PVC白/黑
3.11 膨胀螺丝 0.012 0.012 个 24 5 15*18，铁的

3.12 电线 0.36 0.36 米 300 12 2*4
3.13 接头 0.002 0.002 个 20 1 16#
3.14 管卡 0.03 0.03 个 300 1 16#
4 南熏正门 3.6534 0.72 4.371
4.1 单色水纹灯 1.44 1.44 3 4800 挂墙离地 3米,200W,7*7m
4.2 投影灯 1.77 1.77 3 5900 挂墙离地 3米,240W,5m
4.3 配电箱 0.018 0.018 个 1 180 400*500

4.4 时控开关 0.009 0.009 个 1 90 7.5*11*4.5，适用电压范

围:160V-240V
4.5 交流接触器 0.012 0.012 个 1 120 1210#
4.6 空气开关 0.012 0.012 个 2 60 63A，2P
4.7 分线盒 0.01 0.01 个 16 6 16#
4.8 PVC管 0.06 0.06 米 200 3 16#
4.9 蜡管 0.016 0.016 个 16 10 绝缘，5
4.1 胶带 0.007 0.007 卷 12 6 PVC白/黑
4.11 膨胀螺丝 0.038 0.038 个 76 5 15*18，铁的

4.12 电线 0.24 0.24 米 200 12 2*4
4.13 接头 0.002 0.002 个 16 1 16#
4.14 管卡 0.02 0.02 个 200 1 16#

— 12—

二 其他费用 10.4
1 设计费（2.0%） 4
2 工程监理费（2.0%） 4
3 竣工决算编审费（0.2%） 0.4

4 清单及招标控制价编制费

（1%）
2

三 预备费（3%） 6.31
合计 216.7